
ZARZĄDZENIE NR 66/2012 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 12 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie 

 

 Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134,  

poz. 777 i Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 Upoważniam Panią Małgorzatę Marszałek na czas pełnienia funkcji Kierownika 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie do: 

1. Składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej 

jednostki. 

2. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie pracy jednostki. 

3. Zaciągania zobowiązań finansowych w ramach planu finansowego jednostki. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


